Ｎｅｗｓ　Ｒｅｌｅａｓｅ

平成30年4月1日あんしん少短　Ｎｏｗ

お客様各位
あんしん少額短期保険株式会社
代表取締役　山本賢寿

おかげさまで10周年記念キャンペーンの実施について

　弊社は、2008年10月の開設より皆様のご愛顧とご協力を持ちまして、無事10周年の記念すべき節目を迎えることとなりました。これもひとえに皆様のサポートのおかげと感謝申し上げます。
　弊社といたしましては、皆様のご厚情にお応えすべくまた、次の十年の大きな飛躍の年とするべく、本年度におきましては「おかげさまで10周年記念キャンペーン」を以下の通り実施することとなりました。
　皆様におかれましては、今まで以上のご愛顧を賜るとともに、皆様のご期待に沿えるよう役職員全員で奮闘してまいりますので、宜しくお願い申し上げます。
記
1． 記念キャンペーン実施概況
1 おかげさまで10周年記念キャンペーン第一弾！
「資料請求で米沢牛３００ｇを50名様にプレゼント」
実施期間　平成30年4月1日～平成30年5月31日
※同期間終了後、抽選の上で50名の方に米沢牛300ｇをさしあげます。尚、発
[bookmark: _GoBack]表は、発表以てさしかえますのでよろしくお願いいたします。
2 おかげさまで10周年記念キャンペーン第二弾！
「資料請求でもれなくＱｕｏカード500円分プレゼント」
　実施期間　平成30年7月1日～平成30年9月30日」
3 おかげさまで10周年記念キャンペーン第三段！
「資料請求で魚沼産コシヒカリ５kgを50名様にプレゼント」
　実施期間　平成30年10月1日～平成30年12月31日
※同期間終了後、抽選の上で50名の方に米沢牛300ｇをさしあげます。尚、発
表は、発表以てさしかえますのでよろしくお願いいたします。
4 おかげさまで10周年記念キャンペーン第4弾！
「資料請求でもれなくＱｕｏカード500円分プレゼント」
尚、詳細やご不明な点がありましたら０１２０－６８５－３３６（「お客様相談室」平日9時～5時）までお問い合わせください。
以上あんしん少額短期保険株式会社